
 1 

   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

 

Ročník 2017/18             Číslo :  5              V Jičíně 22.10. 2017 

 

 

 

V souboji o první příčku byli lepší hráči Sadské a dá se říci, že ani další hostitelé nebyli ke svým soupeřům 
jinak přívětivější. Tedy až na výjimku v Liberci, kde byl k slyšení první letošní kanárek, ale klícku museli 
shánět kupodivu domácí borci. V tabulce byl již upraven výsledek z Rokycan a nyní již čekám, jak se bude 
situace kolem tohoto zápasu odvíjet dále. 

2.KLM A 
KK Lokomotiva Tábor -  TJ Kuželky Česká Lípa 7:1 3400-3271 (13:11) 21.10. 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Sokol Kdyně 0:8 3020-3155 (4:20) 21.10. 

KK Kosmonosy -  TJ Start Rychnov n. Kn. 6:2 3423-3382 (14,5:9,5) 21.10. 

KK SDS Sadská -  SKK Bohušovice 6:2 3330-3198 (16,5:7,5) 21.10. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Rokycany B 7:1 3493-3243 (15,5:8,5) 21.10. 

TJ Slovan Karlovy Vary -  Vltavan Loučovice 5:3 3225-3155 (11:13) 21.10. 

Tabulka: 

 1. KK SDS Sadská  5 4 1 0 26,0:14,0 67,5:52,5 3276 9 
 2. TJ Červený Kostelec  5 3 1 1 24,0:16,0 61,0:59,0 3252 7 
 3. KK Lokomotiva Tábor  5 3 0 2 24,0:16,0 67,0:53,0 3274 6 
 4. TJ Sokol Kdyně  5 3 0 2 22,0:18,0 64,5:55,5 3278 6 
 5. SKK Bohušovice  5 3 0 2 22,0:18,0 56,5:63,5 3202 6 
 6. KK Kosmonosy  4 2 0 2 16,0:16,0 45,0:51,0 3172 4 
 7. Vltavan Loučovice  5 2 0 3 20,0:20,0 66,5:53,5 3195 4 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  5 2 0 3 19,0:21,0 62,5:57,5 3274 4 
 9. TJ Start Rychnov n. Kn.  5 2 0 3 19,0:21,0 58,5:61,5 3271 4 
 10. TJ Kuželky Česká Lípa  5 2 0 3 18,0:22,0 59,5:60,5 3209 4 
 11. TJ Dynamo Liberec  4 1 0 3 10,0:22,0 37,5:58,5 2893 2 
 12. SKK Rokycany B 3 0 0 3 4,0:20,0 26,0:46,0 3178 0 
 
 
 
 

 KK Lokomotiva Tábor 3400 7:1 3271 TJ Kuželky Česká Lípa 

   (13:11) 

 JELÍNEK Bořivoj 521 1:3 568 RUBANICKÝ Josef 
 KÁŠEK David 567 2:2 563 STEINZ Petr 
 SMAŽÍK Karel 590 2:2 536 KYZIVÁT Marek 
 MIHÁL Jaroslav 581 3:1 500 SLABÝ Jiří 
 TAKÁČ Ladislav 574 2:2 557 NAJMAN Martin 
 CHVAL Petr 567 3:1 547 MALÝ Miroslav 
 
rozhodčí: SAMEC Zdeněk 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:35 



 2 

 

 TJ Dynamo Liberec 3020 0:8 3155 TJ Sokol Kdyně 

   (4:20) 

 WAJSAR Ladislav ml. 460 0:4 515 PYTLÍK Viktor 
 TROJAN Vojtěch 513 2:2 523 FIDRANT Josef 
 ŽEŽULKA Roman 510 1:3 512 TIMURA Tomáš 
 ZEJDA Josef 541 1:3 536 KUŽELÍK Václav 
 WAJSAR Ladislav st. 512 0:4 564 MACHÁLEK David 
 PECINA Zdeněk 484 0:4 505 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: HETCL Ladislav 
diváků: 8  utkání trvalo: 3:01 
 

 KK Kosmonosy 3423 6:2 3382 TJ Start Rychnov n. Kn. 

   (14,5:9,5) 

 VONDRÁČEK Jiří 578 3:1 576 ČIHÁK Martin 
 BAJTALON Tomáš 561 1:3 592 HOLAKOVSKÝ Martin 
 DOŠKÁŘ Jaroslav 551 3:1 537 KINDL Roman 
 ŘÍHA Pavel 528 1,5:2,5 524 URBÁNEK David 
 BENEŠ Luboš 603 3:1 591 ŠMÍDA Václav 
 PLOCEK Dušan 602 3:1 562 ŠÍPEK Vojtěch 
 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
diváků: 14  utkání trvalo: 3:08 
 

 KK SDS Sadská 3330 6:2 3198 SKK Bohušovice 

   (16,5:7,5) 

 KOŠNAR Aleš 557 4:0 525 HNÁT Jaromír 
 MILÁČEK Petr 543 3:1 493 ŠOUREK Ladislav 
 SCHEJBAL Martin 503 2:2 510 DAŘÍLEK Lukáš 
 SVOBODA Antonín 559 2:2 573 PERNÍČEK Milan 
 SCHEJBAL Václav 583 2,5:1,5 582 SEMERÁD Jiří 
 BEK Tomáš 585 3:1 515 SVOBODA Tomáš (*) 
 
střídání: od 58. hodu: SVOBODA Tomáš + PERNÍČEK Martin 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:20 
 

 TJ Červený Kostelec 3493 7:1 3243 SKK Rokycany B 

   (15,5:8,5) 

 NOVÁK Pavel 629 4:0 505 HAVLÍK Vojtěch 
 BOUDA Daniel 557 0,5:3,5 565 ANDRLÍK Pavel ml. 
 MÝL Martin 575 3:1 514 MOULIS Ladislav 
 VANĚK Petr 595 3:1 549 PROKŮPEK Martin 
 HORN Jan 572 3:1 553 FARA Petr 
 MRKOS Ondřej 565 2:2 557 BUREŠ Libor 
 
rozhodčí: KOVÁČIK Vlastimil 
diváků: 26  utkání trvalo: 3:30 
 



 3 

 TJ Slovan Karlovy Vary 3225 5:3 3155 Vltavan Loučovice 

   (11:13) 

 PÁV Jaroslav 509 1:3 517 GONDEK Josef 
 PAVLÍK Tomáš 531 3:1 493 WEIS Robert 
 STAŠA Pavel 540 2:2 529 ŠLOUF Radek 
 BECK Tomáš 522 1:3 530 SMOLENA Jan 
 HLAVÁČ Václav 591 4:0 505 DUŠEK Libor 
 KRYSL Václav 532 0:4 581 PEŠADÍK Miroslav 
 
rozhodčí: STAŠOVÁ Daniela 
diváků: 23  utkání trvalo: 3:10 
 

Dopsán na soupisku: 

      1. start: HAVLÍK Vojtěch (Rokycany B, 22915) 

Starty náhradníků: 

2. start: PERNÍČEK Martin (Bohušovice, 16350), PECINA Zdeněk (Dyn. Liberec, 02163), FIDRANT 
Josef (Kdyně, 17596) 

1. start: ŠMÍDA Václav (Rychnov, 19156) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HLAVÁČ Václav Sn. K.Vary  587,1 374,4 212,7 1,3 3 / 3 (602) 
 2. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  579,0 369,8 209,2 2,5 3 / 4 (598) 
 3. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  576,2 371,8 204,3 1,8 3 / 4 (592) 
 4. PAVLÍK Tomáš Sn. K.Vary  576,0 391,0 185,0 3,0 2 / 3 (589) 
 5. BEK Tomáš Sadská  567,8 366,2 201,6 0,4 3 / 3 (585) 
 6. CHVAL Petr Lok. Tábor  567,8 378,0 189,8 1,9 3 / 3 (613) 
 7. SEMERÁD Jiří Bohušovice  564,6 368,3 196,4 2,0 4 / 4 (592) 
 8. ČIHÁK Martin Rychnov  563,1 376,8 186,4 4,3 4 / 4 (647) 
 9. PYTLÍK Viktor Kdyně  562,1 369,6 192,5 3,4 4 / 4 (590) 
 10. RUBANICKÝ Josef Č. Lípa  561,4 362,5 198,9 2,6 4 / 4 (570) 
 11. MRKOS Ondřej Č. Kostelec  561,0 364,4 196,6 2,8 3 / 3 (590) 
 12. MACHÁLEK David Kdyně  560,9 364,0 196,9 2,0 4 / 4 (574) 
 13. HORN Jan Č. Kostelec  560,3 370,1 190,2 2,4 3 / 3 (592) 
 14. URBÁNEK David Rychnov  559,5 374,5 185,0 3,2 3 / 4 (600) 
 15. PERNÍČEK Milan Bohušovice  556,9 369,0 187,9 2,5 4 / 4 (590) 
 16. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor  556,7 369,2 187,4 2,7 3 / 3 (627) 
 17. SCHEJBAL Václav Sadská  556,2 366,7 189,6 1,9 3 / 3 (583) 
 18. MÝL Martin Č. Kostelec  554,9 359,6 195,3 2,6 3 / 3 (604) 
 19. MILÁČEK Petr Sadská  554,6 368,6 186,0 3,2 3 / 3 (571) 
 20. ANDRLÍK Pavel ml. Rokycany B 553,7 370,3 183,3 4,3 3 / 3 (585) 
 21. PEŠADÍK Miroslav Loučovice  553,3 365,8 187,5 2,5 4 / 4 (581) 
 22. KÁŠEK David Lok. Tábor  549,7 362,0 187,7 4,0 3 / 3 (603) 
 23. VANĚK Petr Č. Kostelec  548,8 355,8 193,0 4,3 2 / 3 (595) 
 24. KUTIL Jaroslav Kdyně  548,7 363,7 185,0 4,7 3 / 4 (587) 
 25. MALÝ Miroslav Č. Lípa  547,4 361,5 185,9 2,8 4 / 4 (590) 
 26. BENEŠ Luboš Kosmonosy  545,0 343,3 201,8 1,5 2 / 3 (603) 
 27. KOŠNAR Aleš Sadská  545,0 363,1 181,9 2,6 3 / 3 (557) 
 28. FARA Petr Rokycany B 543,7 370,7 173,0 3,3 3 / 3 (568) 
 29. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec  543,2 362,2 181,0 5,7 2 / 2 (566) 
 30. PROKŮPEK Martin Rokycany B 542,0 357,7 184,3 3,3 3 / 3 (588) 
 31. PLOCEK Dušan Kosmonosy  541,8 361,2 180,7 2,8 3 / 3 (602) 



 4 

 32. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor  540,0 369,4 170,6 3,9 3 / 3 (601) 
 33. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  540,0 371,0 169,0 6,5 2 / 2 (551) 
 34. ŠUBA Miroslav Loučovice  539,2 363,7 175,5 6,0 3 / 4 (549) 
 35. TIMURA Tomáš Kdyně  539,1 364,9 174,3 5,1 4 / 4 (574) 
 36. KINDL Roman Rychnov  538,8 362,3 176,5 5,3 4 / 4 (607) 
 37. NAJMAN Martin Č. Lípa  538,3 357,8 180,5 6,1 4 / 4 (567) 
 38. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy  538,2 362,3 175,8 5,3 3 / 3 (578) 
 39. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  538,0 367,6 170,4 5,0 4 / 4 (562) 
 40. BAJTALON Tomáš Kosmonosy  537,8 363,3 174,5 4,3 3 / 3 (570) 
 41. TAKÁČ Ladislav Lok. Tábor  537,2 358,8 178,4 4,8 3 / 3 (626) 
 42. PÁV Jaroslav Sn. K.Vary  537,2 362,4 174,8 6,4 3 / 3 (567) 
 43. KUŽELÍK Václav Kdyně  536,3 363,1 173,1 4,6 4 / 4 (552) 
 44. KRYSL Václav Sn. K.Vary  536,0 358,2 177,8 5,1 3 / 3 (553) 
 45. SVOBODA Antonín Sadská  536,0 365,3 170,7 4,9 3 / 3 (559) 
 46. DUŠEK Libor Loučovice  532,3 353,4 178,9 2,9 4 / 4 (565) 
 47. SMOLENA Jan Loučovice  532,1 358,3 173,9 3,5 4 / 4 (547) 
 48. NOVÁK Petr Kosmonosy  531,5 353,5 178,0 3,0 2 / 3 (537) 
 49. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  530,3 348,6 181,6 5,3 4 / 4 (546) 
 50. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  530,2 361,8 168,3 4,2 2 / 2 (541) 
 51. BUREŠ Libor Rokycany B 530,0 364,3 165,7 6,0 3 / 3 (557) 
 52. NOVÁK Pavel Č. Kostelec  527,9 355,2 172,7 4,3 3 / 3 (629) 
 53. BECK Tomáš Sn. K.Vary  527,7 353,4 174,2 4,1 3 / 3 (541) 
 54. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec  526,8 354,0 172,8 5,8 2 / 2 (562) 
 55. STEINZ Petr Č. Lípa  526,6 356,1 170,5 4,5 4 / 4 (563) 
 56. GONDEK Josef Loučovice  524,6 355,6 169,0 4,4 4 / 4 (552) 
 57. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor  522,4 349,1 173,3 3,0 3 / 3 (550) 
 58. SVOBODA Tomáš Bohušovice  520,3 358,3 162,0 5,8 3 / 4 (578) 
 59. ŘÍPA Věroslav Kosmonosy  518,7 356,0 162,7 3,7 3 / 3 (567) 
 60. STAŠA Pavel Sn. K.Vary  517,8 360,9 156,9 8,6 3 / 3 (540) 
 61. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec  517,3 354,3 163,0 6,0 3 / 3 (549) 
 62. HNÁT Jaromír Bohušovice  517,3 361,5 155,8 6,3 3 / 4 (537) 
 63. SCHEJBAL Martin Sadská  516,0 354,8 161,2 3,2 3 / 3 (545) 
 64. WEIS Robert Loučovice  514,3 344,8 169,5 5,5 4 / 4 (566) 
 65. ŘÍHA Pavel Kosmonosy  513,0 351,0 162,0 4,0 2 / 3 (528) 
 66. SLABÝ Jiří Č. Lípa  509,3 349,7 159,7 6,3 3 / 4 (522) 
 67. DOŠKÁŘ Jaroslav Kosmonosy  509,0 349,0 160,0 7,5 2 / 3 (551) 
 68. ŠOUREK Ladislav Bohušovice  509,0 350,3 158,8 6,6 4 / 4 (524) 
 69. MOULIS Ladislav Rokycany B 507,5 345,5 162,0 10,5 2 / 3 (514) 
 70. KYZIVÁT Marek Č. Lípa  505,3 344,8 160,5 7,5 4 / 4 (536) 
 71. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  494,7 349,0 145,7 9,3 3 / 4 (529) 

  

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

24.10.17 út 18:00 KK Kosmonosy - SKK Rokycany B 

6. kolo 

28.10.17 so 10:00 SKK Bohušovice - TJ Červený Kostelec 
28.10.17 so 10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - KK SDS Sadská 
28.10.17 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - KK Kosmonosy 
28.10.17 so 14:00 Vltavan Loučovice - KK Lokomotiva Tábor 
28.10.17 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa - TJ Dynamo Liberec 
28.10.17 so 17:00 SKK Rokycany B - TJ Slovan Karlovy Vary 

 



 5 

NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� Pavel Novák z Červeného Kostelce za výkon 629 kuželek v Náchodě. 

� Družstvo TJ Červený Kostelec za výkon 3493 kuželek v Náchodě. 

 

 

SOUPISKA PO ÚPRAVĚ : 

Na základě rozhodnutí STK byla upravena soupiska družstva SKK Rokycany B pro podzimní část: 

 
SKK Rokycany "B" 39 

MARŠÁLEK Martin 14713 31 
PROKŮPEK Martin 04637 49 
HOLŠAN Jan 17637 28 
MOULIS Ladislav 02047 60 
FŰRST Václav 02031 52 
BUREŠ Libor 02067 42 
ANDRLÍK Pavel ml. 20448 21 
KŘÍŽ Jan 17690 26 
FARA Petr 14254 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554    

 


